Pe3ynbTathl

MOHWUTOPWHIa COOTBETCTBUSA o6beMa oKaszaHHbIX MyHUUunanbHbiX ycnyr (BbII'IOI'IHeHHbIX pa60M

Y<I|UNUlH « TpaHwWwamu» 1 MONOAEXKHON MOANTUKM afMUHUCTPaLMKU YCCYpPUIACKOro ropoacku! n uxpvru

HHUMeHOBaHVEe MyHULMNanbHOW ycnyrun (pa6oTbl)

MpucmMoTp u yxon

Peanusaums fONONHUTENbHbIX 06LLepPa3BMBalOLLNX

nporpamm

Peanusauusa AONONHUTENbHbIX NpeanpotheccnoHanbHbIX
nporpamm B o6nactn (hnsnyeckoi KynbTypbl 1 cnopTta

Peanusaumns OCHOBHbIX 06 eo6pa3oBaTesibHbIX NPorpaMm

AOLWKONbHOro o6pa3OBava

Peanusauuns ocHOBHbIX 06Lieo6pa3oBaTeibHbIX NporpaMm

HavasbHOro o6uiero o6pasoBaHus

Peanusaumns 0CHOBHbIX 06U eo6pa3oBaTesibHbIX NPOrpaMm

OCHOBHOrO 06LLero o6pasoBaHuns

Peanusaumsa 0CHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTesibHbI Nporpamm

cpeaHero o6uiero o6pasoBaHus

nokasartenam MyHUUMNanbHOro nagaHusa

HanmeHoBaHue

nokasaresns

Yucno
obyvaroumxca

KonnuecTtso

YyenoBeko-4acos

Konuuectso

4YyenoBeKo-4acos

Yucno

obyyatroLmxcs

Yucno

obyvaroumxca

Yucno
obyvatrolmxcs

Yucno

obyvaroumxcs

Ha 30 06 2021 r

Kop,

792

539

539

792

792

792

792

En-
ma
HIM.

Yenosek

Yenoseko-yac

Yenouneko-vac

Yenosek

Yenosek

Yenosek

:Yenosek

YTBEepXAeHHbI
ob6bem

MyHULMNanbHoOM
ycnyru (paboTbl)

8 338.00

4 049 038.00

3 177 312.00

8 338.00

9 790.00

10 120 00

2 013.00

dakTnyecKunii
06beM OKasaHHOW
MyHULMNanbHol
ycnyru (paboTbl)

9 229.00

1 978 495.00

1588 656.00

9 229.00

9 740.00

10 059.00

1970.00

VicnonHeHvie

110,69

48,86

50.00

110,69

99,49

99,40

97.86

1



HavMeHoBaHWe MyHULMNaILHOM ycnyrn (paboTbl)

OpraHu3auus oTabixa AeTeil U Monoaexm
[ons notpe6uteneii, y40BneTBOPEHHbIX KayecTBOM

MYHULMNaNbHOW ycnyru

O6ecneyeHHOCTb MOMELLEHNAMN, 06bekTaMn Ans
opraHusaunn otapixa, 060pyA0BaHHbIMW B COOTBETCTBUN
c Tpe6oBaHUAMN

OTCyTCTBME OGOCHOBaHHBLIX PKasiob Ha AesTeNbHOCTb
YUpEeXAeHUsi CO CTOPOHbI NOTPe6uTeneil (BOCNUTaHHUKOB,
VX poauTeneii (3aKOHHbIX NpeacTaBUTeNeit), NHbIX
LUMNFepCcCOBaHHbIX NNL,

t[pucmoTp 1 yxon,

JAonsa notpebutenei, yaoBNeTBOPEHHbLIX Ka4yeCTBOM
MYHULMNaNLHOM ycnyrun

KonuyecTBo AHel noceLieHns, NPUXOANBLLMXCS Ha
OZHOro BoCNUTaHHWKA B rop,

O TcyTCcTBME 0B0OCHOBAHHLIX Xanob Ha AeATeNbHOCTb
YUpEeXAeHUsi CO CTOPOHbI NOTpebuTeneit (BOCNUTaHHUKOB,
X poauTeneli {3aKOHHbIX MpeacTaBUTeneit), NHbIX

3aMHTEPECOBAHHbIX KLY,

Peanusauus fONOMHUTENbHBIX 06LLEPa3BMBAILLMX

nporpavm

[ons o6yyaroLmxcs, 3aHsBLWNX NPU30BbIE MECTA B
KOHKypcax, ecTuBansX, CMOTpax, BbiCTaBKax,
KOH(pePEHLMAX U MHBIX MEPOMNPUATUAX PasINYHOro
YPOBHS

[ons obyyatoLmxcs, NpUHUMaLWUX yyactue B
KOHKypcax, (hecTmBansx, CMOTPax, BbiCTaBKax,
KOH(hEPEHLUMAX U NHBIX MEPONPUATUSX Pas3/IMYHOro
YPOBHS

[ons notpe6uTeneii, y40BNeTBOPEHHbIX KauecTBOM
MYHULMNANBLHON yCyru

COXPaHHOCTb KOHTUHIeHTa 06yJatoLmuxcs oT
NepBOHAYa/ILHOTO KOMIM/IEKTOBaH S

YOenbHblli BCe YACNEHHOCTU NeAarornyeckmx
pPaboTHMKOB, MPOLIEALIMX MOBbILEHUE KBanupuKaLlmm, ot

obLero uncna Hyxgarowmxcs

YKOMMNNEeKTOBAHHOCTb MeAarormyeckuMy Kagpavuv B

COOTBETCTBUM CO WITATHbIM pacrnncaHnem

Peanusauma fONONHUTENbHBIX NPeAnpodeccuoHaIbHbIX
nporpamMm B 061acTu dU3NYECKOW KynbTypbl U cnopTa

[ons obyyalowmxcs, 3aHABLINX NPU30Bble MecTa B
KOHKypcax, (hecTuBansx, CMOTpax, BbiCTaBKax,
KOH(PEPEHLMAX U MHBIX MEPOMNPUATUAX Pa3/InyHO0

YPOBHS

En-

mB

nam

744

744

796

744

796

744

744

744

744

744

744

744

KayecTBa

MyHAASTIEHON yenyru

(paboTsbl),

YyCTaHOB/IEHHOE
MyHUUUNaTbHbIM

3aqaHVeM

0.00

100,00

0.00

80.00

212.00

0.00

40

60.00

80.00

100.00

80.00

100.00

30.00

dakTnyeckoe
THayeHne
nokasartens

KauyecTBa oKaTaHHOM

MyHUUMNanbLHOM
ycnyrun(paboTbl)

0.00

0,00

0.00

80.96

81.69

0,00

31.98

44.51

81.29

98.36

40.74

98.08

39.78

CootBeTtcTBMEe
haKTNYecKoro 3HayeHus
JNIOKLWMTENH KayecTBa
MyHULMNabHOW ycnyrn
(paboTbl) ycTaHOBNEHHbIM
3HaYeHUAM

MYHULIMNAaNbHOTO 3a4aHuns

0.00

000

0.00

0.00

85.28

74,18

11)161

08.36

132.59



HavmeHoBaHVe MyHUUMNabHOW ycnyru (paboTbl)

[ons obyuyalowmnxcs, NPUHUMaLWNX yyacTve B
KOHKypcax, hecTusansx, CMOTpax, BbiCTaBKax,
KOH(DEPEHLMSAX U MHbIX MEPOMNPUATUAX Pas3INYHOIO
YPOBHS

[ons notpe6uTenei, y0BNETBOPEHHbLIX KaYeCTBOM
MYHULMNANBLHON ycnyru

COXpaHHOCTb KOHTUHreHTa o6yl4arou.w|xc;| oT
nepsoHa4Ya/lbHOro KomnJsieKtoeaHua

Y[enbHblii BEC YNCNEHHOCTU Mefaroruyecknx
PaboTHUKOB, MPOLIEALMX MOBbILEHWE KBaMpUKaLnm, ot
06LLero y1cna HyxaamLmxcs

YKOMMNIEKTOBAHHOCTL Meaarornyecknumu Kagpavv B
COOTBETCTBMM CO WUTATHbIM pacnucaHnem

Peanusayms OCHOBHbIX 06L,e06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpaMm
[AOLWKONbHOro 06pa3oBaHuis

[ons notpe6uTeneid, y0BNeTBOPEHHbIX KaYeCTBOM

MYHULMNaNbHOW ycnyru

OTcyTCcTBME 06OCHOBAHHbIX XXaNob Ha AesTe/IbHOCTb
YUpexaeHus co CTOPOHbI NoTpebuTenein (BOCNUTAHHUKOB,
M\ poauTeneit (3aKOHHbIX MpeacTaBuTeneii), NHbIX
TUTEPeCcOoBaHHbIX NnL,

YAenbHbIA Nec YNCNeHHOCTM Mefarormyecknx
pPaboTHMKOB, NPOLUEALINX MOBbILEHWE KBanuguKalmm, ot
06LLEero uncna HyXaarLwmxcs

YKOMMNNEeKTOBaHHOE nefarornyeckumMm Kagpamu r
COOTBETCTBMM CO LUTATHbIM pacrnucaHnem

Peannsauna ocCHOBHbIX 06Leo6pasoBaTesibHbIX NPorpaMm
HavasibHOro o6uero o6pasoBaHus

[ons notpe6uTenei, y0BNETBOPEHHbLIX KAYeCTBOM
MyHULMNANLHOW ycnyru

JAonsa yyawmxcs 2-4 knaccos, obyvyarowmxeca Ha "4" n "5"

Jons yyawmxcs 4-x Knaccos, OCBOUBLUMX OCHOBHYHO
ob6pa3oBaTesibHY0 NporpaMmMmy HavyasbHOro obuiero
ob6pa3oBaHUsi B NOSIHOM 06beme

YaenbHbI BEC YNCNEHHOCTU Mefarornyecknx
pPaboTHUKOB, NMpoLleALnX MOoBbIleHMe KBaudukauum, ot
obLero ymncna HyxgaroLmxcs

Y KOMMNIEKTOBAHHOCTb Mefa: OrMYecknmMm Kagpavmu B
COOTBETCTBUW CO LUTATHbIM pacnucaHnem

Peanun3aumsa OCHOBHbIX 06LLe0b6pa3oBaTeibHbIX NPOrpaMm
OCHOBHOrO 06Lero o6pasoBaHus

Jons BbIMYCKHUKOB 9-X KMaccoB, MOAyYmBLUNX a|TecTar
06 OCHOBHOM 06LLeM 06pa3oBaHUN

[ons noTtpe6uTeneii, yA0BNETBOPEHHbIX KaYeCTBOM
MYHULMNaNbHOW ycnyru

3HavyeHne nokasartens

dakTnyeckoe
KayecTBa
. XaveHue
En- MYHULUMNaNbLHOW ycnyru
rnokasarenm
s (paboTel), .
~siyecTBa OKasaHHOW

H)M. yCTaHOB/IEHHOE .

MyHULMMNanbLHOM

MYHULMNAbHBIM
ycnyru (paboTbl)
3afaHvem

744 60.00 50.25
744 80.00 81.67
744 90.00 106.12
744 80.00 50.00
744 100.00 96.55
744 80.00 80.97
796 0.00 0.00
744 80.00 63.23
744 100.00 97.03
744 80.00 79.60
744 40.00 57.17
744 100.00 98.22
744 80.00 61.33
744 100.00 100.00
744 100.00 100.00
744 80.00 78.39

CooTBeTCcTBUE
(haKTUYEeCKOro 3HayeHus

nokasatesns KayecTBa
MyHULMNanbHOW ycnyrn
(paboTbl) ycTaHOBNEHHbIM
3HAYEHVsM
MYHULMNANbHO ragaHus

83.75

102,19

117,91

62.50

96.55

11122

Qa

97.03

76.67

1011.00

97.99



HavmeHoBaHVe MyHULUMNanbHOW ycnyru (pa6oTbl)

YaenbHbI BEC YNCNEHHOCTW Mnefarornyeckmnx
paboTHUKOB, NMPOLUEALINX MOBbILEHMe KBanudbukauum, ot
obLwero yncna HyxaawLwmxcs

YKOMM/IeKTOBAHHOCTb MefarornieckuMm Kagpavu B
COOTBETCTBUU CO LUTATHLIM pacnucaHnem

Peannsauma OCHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMm
cpenHero o6uero o6pasoBaHus

[lonsa BbINYCKHUKOB 11-X KNaccos, MOAyyYmMBLUMX aTtTectar

0 cpefHem obLeM 06pa3oBaHnMn

Jona notpebuteneit, yaoBNeTBOPEHHbIX KauyeCTBOM
MYHMLMNANbHOW ycnyru

YAenbHblli BEC YACNEHHOCTU Meaarornyeckmx
pPaboTHUKOB, NPOLUEALINX MOBbILEHWE KBaNU(MKaLumn, ot
06LLero ymcna HyxgaaroLmxcs

YKOMMNIEKTOBAHHOCTb NeAArormyeckummn Kagpamm B
COOTBETCTBMM CO LUTATHLIM pacnucaHnem

Ea-

HI 1

7-14

74'1

744

744

744

744

3HauyeHune nokwarenH

Ka4yecTBa

MYHULMMANbHONR ycnyrun

(paRoi bl),

ycTtanonneHHocC

MyHUUUNanbHbIX

334aHHOM

80.00

100.00

1013.00

80.00

80.00

10<j).00

CooTBeTcTBUE

OakTnyeckoe
(akTuyeckoro lHauenns
3HavyeHune
nokKkasaTtenn kKa4yectBa
nokasaTtens

~ MYHULUNANbHOW ycnyrun
KayecTBa OKaszaHHOI
. (paboThbl) ycTAaHOBNEHHbIM
MyHULMNanbHO’
3Ha4YeHnsM
ycnyru (pa6oTsl)
MYHULMUMNANbHOIO 3afaHuns

58.23 72.7S8
100,00 100.00
99.28 99,28
79.64 99.55
66.67 83,33
100.00 100.00



